
82 Boletín Oficial de la provincia de Sevilla. Número 108 Viernes 13 de mayo de 2022

Transcurrido dicho plazo, se dictará resolución aprobando la lista definitiva de admitidos y excluidos, que se publicará tanto en 
el «Boletín Oficial» de la provincia como en el tablón municipal de anuncios.

En caso de no presentarse reclamaciones, las listas provisionales serán elevadas a definitivas.
Tercero: Publíquese anuncio de esta resolución en el «Boletín Oficial» de la provincia de Sevilla y tablón de edictos municipal.
En Utrera a 25 de abril de 2022 —El Secretario General, Juan Borrego López 

15W-2520
————

UTRERA

A los efectos previstos en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas, se realiza publicación del presente anuncio, en relación con el decreto 2022/02365, dictado en la fecha 
indicada en el pie de firma, por la Octava Tenencia de Alcaldía, que se transcribe a continuación:

En cumplimiento de lo dispuesto en la base sexta de la convocatoria, se procede a la aprobación de la lista provisional de ad-
mitidos y excluidos para cubrir en propiedad mediante oposición libre, una plaza de personal laboral «Bibliotecario/a», del grupo A2, 
contemplada en la Oferta de Empleo Público de 2021; habiendo finalizado el plazo de presentación de instancias según anuncio de la 
convocatoria efectuado en el «Boletín Oficial del Estado» núm. 63 de 15 de marzo de 2022.

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de régimen local otorga a esta Alcaldía resuelvo:
Primero: Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, junto con la causa de no admisión, que queda 

como sigue:
A) Admitidos:

DNI Nombre

***6471** Almazo García Catalina
***0077** Beurnio Navarro Beatriz
***2719** Novalbos Ruiz Julián
***8618** Palacios Rodríguez Inmaculada
***1508** Romero Bravo José Luis
***0405** Sastre Natividad Garazi
***2917** Vázquez Montavez Antonio Jesús

B) Excluidos:

DNI Nombre Causas exclusión

***6099** Báñez Simón José Manuel 01, 03
***1142** Clemente Castro Diana 01
***4194** Conejero Redondo Nuria 02, 03
***1561** De Vega Durán Laura 02, 03
***4337** Fernández Infantes Claudia 01, 03
***7115** García Márquez Myriam 01
***7109** Gómez Sánchez Blanca 01
***5282** Rebollo Chanclon María de la O 01, 02
***5683** Reina Díaz Antonio Eladio 01, 03
***4144** Rodríguez Domínguez María Belén 03
***8602** Rodríguez Enrique Nicolás 03

Causas de exclusión:
01  Defecto de solicitud (no declara reunir los requisitos de la convocatoria) 
02. No presenta justificante del pago de la tasa.
03  No presenta la titulación requerida en las bases de la convocatoria 
Segundo: A partir de la publicación de la presente resolución en el «Boletín Oficial» de la provincia y en el tablón municipal 

de anuncios de este Ayuntamiento (Pza  de Gibaxa, núm  1), y de conformidad con lo establecido en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se concederá un plazo de diez días naturales 
para la reclamación y subsanación de errores 

Transcurrido dicho plazo, se dictará resolución aprobando la lista definitiva de admitidos y excluidos, que se publicará tanto en 
el «Boletín Oficial» de la provincia como en el tablón municipal de anuncios.

En caso de no presentarse reclamaciones, las listas provisionales serán elevadas a definitivas.
Tercero: Publíquese anuncio de esta resolución en el «Boletín Oficial» de la provincia de Sevilla y tablón de edictos municipal.
En Utrera a 25 de abril de 2022 —El Secretario General, Juan Borrego López 

15W-2525
————

UTRERA

Don Juan Borrego López, Secretario General del Excmo  Ayuntamiento de esta ciudad 
Hace saber: Que por Decreto de Alcaldía número 2022/01959 de fecha 30 de marzo de 2022, fue aprobado inicialmente 

«Estudio de detalle de la manzana 16 del SUO-2 “El Merendero” del PGOU de Utrera», promovido don Juan Guijarro López, con C.I.F. 
número 2785*****, en nombre y representación de la entidad Alquileres y Construcciones GM, S L , con C I F  número B-91887083 y 


